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W załączeniu przesyła się do wiadomości odpis raportu Atta-

che Wojsk.P.P.w Rzymie % 30 marca 1921.r. Nr. 5151 o popisie

szkoły kawaleryjskiej w Tor di Quinto.
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Repm,dnie 30.marca 1921. roku.

Dnia 24,пагса b.r. odbył się w obecności króla popis Szkoły Ka

waleryjskiej w Tor di Quinto.Byli też preytonni przedstawiciele

generalicji, jakoteż wszyscy Attaches Wojskowi aśradytowani przy

Kwirynale,

.bPoplsy i ćwiczenia były nadzwyczaj trudne,zwłaszcza bowiem prze

szkody zaniedbane nieco m ciągu wo jny , doprowadz one do stanu przed

wojennego kiedy słusznie zresztą uchodziły za najtrudniejsze prze

szkody terenowe w Europie.

Popis ten wykonał bezsprzeczną doskonałość notod tutejszej nau

ki,którę od czasu istnienia Tor di Quinto wyszkoliła nietylko

włoskich oficerów, ale też dała wielu oficerom obcych armji mo-

Zność wykazania wyższości tego systemu nad innyni, cz ogo жийнвви

dow od om były wielokrotne zwycięstwa uczni tutejszych na rozmai-

tych hipodromach Buropy,a z&łaszcza na›01ympia Show w Londynie.

Jednogłośnie też przyznawali to onegdaj wszyscy przedstawiciele

zagranicznej wojskowości znajdujący się na Tor di Quinto.

Z biorących udział w popisach, znajdował sig tylko jeden oficer

armji zagraniczne j,a mianovicie puikownik Serg juss Zahorski z I.

pułku Ułanów Krechowieckich.Z zupełną bezstronnością przyznać na-

leży,że był on W rzędzie kilku najlepszych i już w po-

przednim popisie,na który dopusuczona była ÿùblicnnoéé „Wył ogól

nie wyróżnianym tak przez wojskowych jak i fachowych sportsmanów.

Wobec bliskiego otwarcia szkoły aplikacyjnej w Pinerolo byłoby

bardzo wskazanem natychmiastowe wysłanie pewnej ilości oficerów

naszych dla regularnego przejścia całego kursu,

Opis i profile przeszkód w Tor di Quinto wyślemy dla Inspekto

ratu następnym kurjerem.

Pułkownik Sergjusz Zahorski jedzie l.kwietnia do szkoły kawa
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